

وقوع اکثر گاز گرفتگی‌ها در منازل مسکونی

تهران ر کوردار بیشترین مرگ و مسمومیت با منوکسیدکربن



رئیس سازمان اورژانس کشور علت اکثر گازگرفتگی‌ها را نقص در سیستم بخاری یا آبگرمکن اعلام کرد و گفت به راحتی می‌توان با رعایت اصول و هشدارهای ایمنی و کمک گرفتن از یک فرد ماهر در نصب لوازم گازسوز از وقوع گاز گرفتگی جلوگیری کرد. دکتر جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آمار ماموریت‌های اورژانس برای امدارسانی به حوادث گازگرفتگی گفت: آمار ماموریت‌های اورژانس کشور در مهر و آبان سال جاری حاکی از آن است که در این مدت ۸۲۴ نفر بر اثر استنشاق گازسمی منوکسید کربن مسموم شده‌اند. از این تعداد ۶۱۳ نفر به مراکز درمانی منتقل شده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از کاهش پنج درصدی حکایت دارد. همچنین ۱۶۷ نفر از مسموم شدگان نیز در محل درمان شدند که در این بخش هم نسبت به مهر و آبان سال قبل با کاهش ۴۰ درصدی مواجه بودیم.

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره آمار جانباختگان گاز گرفتگی نیز گفت: آمار نهایی از سوی سازمان پزشکی قانونی اعلام می‌شود، اما در آمار ماموریت‌های اورژانس متأسفانه ۴۴ نفر به دلیل شدت مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان خود را از دست دادند که این آمار نیز نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۴۵ درصد کاهش داشته است. همچنین از ۸۲۴ نفری که با گاز منوکسید کربن مسموم شدند سهم مردان ۴۰ درصد، سهم زنان ۵۱ درصد و سهم کودکان کمتر از پنج سال نیز ۹ درصد بوده است.

تهران؛ رکورددار مسمومیت و مرگ ناشی از گازگرفتگی

میعادفر درباره استان‌های دارای بیشترین میزان مسمومیت با گاز منوکسید کربن در مهر و آبان امسال نیز گفت: در این بازه زمانی بیشترین میزان گازگرفتگی در استان تهران رخ داده است، در این استان ۱۷۱ نفر به دلیل استنشاق گاز سمی منوکسید کربن مسموم شده‌اند، پس از تهران نیز استان خراسان رضوی با ۷۷ مورد و استان البرز با ۶۶ مورد دارای بیشترین سهم بروز مسمومیت با گاز منوکسید کربن هستند.

رئیس سازمان اورژانس کشور درباره توزیع جغرافیایی بروز مرگ و میرهای ناشی از مسمومیت با گاز منوکسید کربن نیز گفت: در آمار مرگ و میر ناشی از گازگرفتگی نیز استان تهران با ۱۱ مورد فوتی در رتبه اول مرگ و میر قرار دارد. اما این‌بار رتبه دوم مربوط به استان اصفهان با هفت مورد فوتی است و استان خراسان رضوی و استان لرستان هریک با پنج مورد فوتی مشترکاً در رتبه سوم قرار دارند.

وی در پاسخ به سوالی درباره محل وقوع مسمومیت با گاز منوکسید کربن نیز گفت: بیشترین گازگرفتگی در این دو ماه در منازل مسکونی رخ داده است. به‌طوریکه ۸۷ درصد از مسمومیت‌ها طی مهر و آبان سال جاری در منازل مسکونی بوده است. حدود پنج درصد از مسمومیت‌ها نیز در مراکز صنعتی، دو درصد در چادرهای مسافرتی، دو درصد در خودرو و چهار درصد نیز در سایر اماکن رخ داده است.

میعادفر با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان علت ۹۷ درصد گازگرفتگی‌ها در منازل مسکونی نقص در آبگرمکن و بخاری بوده است، گفت:موردی نظیر نقص در سیستم دودکش، احتراق نامناسب و ... سبب وقوع این حوادث شده است. این نشان می‌دهد که با رعایت نکات ایمنی و همچنین استفاده از تکنسین‌های حرفه‌ای برای نصب می‌توان از این حوادث جلوگیری کرد.

وی با بیان اینکه کاهش آمار مسمومیت با گازمنوکسید کربن نباید منجر به بی‌توجهی به اصول ایمنی شود، گفت: با توجه به آغاز موج سرما در کشور احتمال افزایش موارد گازگرفتگی در آذر و دی ماه وجوددارد. از این رو لازم است که شهروندان حتما نکات ایمنی در نصب لوازم گازسوز به خصوص بخاری را رعایت کنند.

ابعاد سیاه‌ترین جمعه سال زیر ذره‌بین «اتحادملت»

جمعه سیاه و هیاهوی خریده‌های هیجانی



با وجود اینکه همه ما دغدغه مدیریت مالی داریم اما حتماً پیش آمده که گاهی خریده‌های هیجانی انجام می‌دهیم؛ حالا با باقیمت گزاف، یا اینکه کالایی میخریم که مناسب ما نیست و به آن احتیاجی نداریم



اتحادملت - گروه جامعه - ریحانه عبدالهی، به عنوان مصرف‌کننده این قدرت را داریم که با چیزی فراتر از صرف هزینه هایمان، برای تغییر مثبت تلاش کنیم.قبل از خرید توقف کنید و لحظه ای از مصرف‌کننده ناخودآگاه به مصرف‌کننده آگاه تبدیل شوید.

جمعه‌سیاه چندسالی است که در کشور ما نیز رواج پیدا کرده است و فروشگاه‌های بزرگ و خرد برای مشتریان خود تخفیف‌هایی در این روز در نظر گرفته‌اند.

حتماً شما هم این روزها پیامک‌های تبلیغاتی جمعه‌سیاه(black Friday) را دریافت کرده‌اید یا در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی با تخفیف‌هایی مواجه شده‌اید.

مردم هم با توجه به مشکلات اقتصادی ترجیح می‌دهند در این روز با خرید با قیمت ارزان‌تر پول بیشتری در جیب خود نگه دارند و به اصطلاح سود کنند.

اما چند سالی است که مردم دنیا در خصوص مصرف گرایی و خطرات زیست محیطی این روز ابراز نگرانی می‌کنند و پوش‌های مختلفی در جهان به افزایش آگاهی مردم در این روز می‌پردازد.

بهرتر است ما هم که در ابتدای این مسیر هستیم در آستانه این روز از خود پرسیم: جمعه‌سیاه چیست؟ از کجا آمده؟ چه مشکلی دارد؟ و مهمتر از همه، چگونه می‌توانیم به عنوان مصرف‌کنندگان آگاه، با هیجان ناشی از تبلیغات این روز مبارزه کنیم؟

جمعه‌سیاه چیست؟ قبل از اینکه مسالل مربوط به جمعه‌سیاه را بررسی کنیم، اجازه بدهید کمی به عقب برگردیم. در حالی که بسیاری معتقدند اصطلاح «بلک» در بلک فرایندی به «نمایش سود» مرتبط است اما اولین اشاره‌ها به جمعه‌سیاه، همانطور که می‌دانیم، در حدود دهه ۱۹۶۰ در فیلادلفیا رخ داده است.

افسران پلیس راهنمایی و رانندگی این واژه را

برای توصیف جمعیت زیادی که در جمعه بعد از عید شکرگزاری برای شروع خرید کریسمس به فروشگاه‌ها هجوم می‌آورند، ابداع کردند. از آن زمان، خرده‌فروشان از جمعه‌سیاه استفاده کرده‌اند، و به لطف معاملات و تخفیف‌های انحصاری، تمام تلاش خود را برای جذب جمعیت بزرگ‌تر انجام می‌دهند.

جمعه‌سیاه در اصل یک تعطیلات (غیر رسمی) آمریکایی است، اما در دهه‌های اخیر، پدیده ایالات متحده در سراسر جهان، در فروشگاه و آنلاین گسترش یافته است.

در طول بلک فرایندی خرده فروشان یک هدف بزرگ دارند: جذب مشتریان به فروشگاه و وب سایت خود با یک معامله غیرقابل انقضای، به این امید که پس از حضور در آنجا، سید خرید خود را

با چیزهای بیشتری که به آن نیاز ندارند پر کنند. جمعه‌سیاه ابتدا یک روز بود اما با پیشنهادهای تخفیف‌ها از اوایل اکتبر به یک فصل کامل تبدیل شد.

تأثیرات زیست محیطی جمعه‌سیاه هزینه‌های بیشتر مصرف‌کننده جهانی به معنای تولید و ارسال محصولات بیشتر در سراسر جهان است، بنابراین جای تعجب نیست که ردپای کربن جمعه‌سیاه بر همین اساس رشد کرده است. بر اساس یک گزارش، جمعه‌سیاه ۲۰۲۱ در بریتانیا انتظار می‌رفت که ۳۸۶۲۴۳ تن گازهای گلخانه‌ای منتشر کند که وزنی برابر با ۳۶۷۹ تنگ آبی دارد.

از آنجا که معاملات زیادی انجام می‌شود، گازهای گلخانه‌ای بیشتری منتشر می‌شود، زباله‌های بیشتری تولید می‌شود و کامیون‌های بیشتری برای پاسخگویی به تقاضا اعزام می‌شوند. حمل و نقل در اینجا نیز تأثیر زیست محیطی قابل توجهی دارد. تخمین زده شده است که حمل ۳-۴ درصد از انتشار کربن ناشی از انسان را تشکیل می‌دهد. گزارشی از پارلمان اروپا تخمین زده است که این تعداد تا سال ۲۰۵۰ تا ۱۷ درصد افزایش می‌یابد.

اما تأثیرات زیست‌محیطی جمعه‌سیاه از

تخفیف‌های این روزها را نخورید چون تحقیقات نشان می‌دهند که خیلی از خریده‌های هیجانی در جمعه‌سیاه اتفاق می‌افتد و خیلی وقت‌ها بخاطر صرفه اقتصادی محصولی را ارزان میخریم اما با توجه به اینکه نیازی به آن نداریم در واقع آن محصول بی استفاده می‌ماند و متضرر می‌شویم. شاید برایتان جالب باشد که خیلی از فروشگاه‌ها در روزهای قبل از جمعه‌سیاه قیمت محصولات تجاری خود را افزایش می‌دهند اما در زمان تخفیف درصد قابل توجهی تخفیف به آن اختصاص می‌دهند پس حتماً در مواقع خرید از سایت‌های دیگر هم قیمت آن محصول را چک کنید.

برای جلوگیری از خریده‌های هیجانی ما به شما توصیه می‌کنیم لیست اقلام ضروری خود را تهیه کنید و در فروشگاه‌ها و سایت‌ها فقط به دنبال آن محصولات باشید و برای اینکه خریده‌های هیجانی کمتری داشته باشید صرفاً دنبال درصد تخفیف بیشتر نباشید.

حتماً خیلی از دوستان و آشنایان شما در این روز سبد خرید قابل توجهی دارند اما شما بهتر است برای جلوگیری از مصرف گرایی فقط به نیازهای ضروری خودتان توجه کنید و طبق آنها خرید کنید.

همانطور که گفته شد در جهان به جمعه‌سیاه انتقادهای زیادی وارد است و با توجه به اینکه در کشور ما به تازگی پررنگ شده و هنوز فرهنگ حقیقی آنجا نیفتاده است که در این خصوص با اتفاقات عجیب‌تری هم مواجه می‌شویم به عنوان مثال در خیلی از فروشگاه‌ها شاهد این هستیم که محصولات منقضی شده و بی کیفیتی که سال‌ها در انبار مانده و فروش نرفته تخفیف بالایی دارد یا خیلی وقت‌ها در سایت‌ها به جای جمعه‌سیاه شاهد تبلیغ سیاه هستیم که با وعده‌های دروغین کاربران فضای مجازی را به سایت خود میکشند و خبری از آن تخفیف‌های درصد بالا روی محصولات آنها نیست و مشخص می‌شود

هدفشان فقط بالا رفتن بازدید سایت بوده است. جمعه‌سیاه همچنین بر ما به عنوان مصرف‌کننده تأثیر می‌گذارد و این را یادآور می‌شود که در این دنیای سرمایه داری، ارزش ما بر اساس کالاهایی است که داریم و با خرید چیزهای بیشتر، احساس بهتری خواهیم داشت و در کشور در حال توسعه‌ای مانند ایران کنترل نکردن این احساسات ناشی از تبلیغات زیاد باعث می‌شود گاهماً احساسات خوبی را تجربه نکنیم، توصیه ما به شما این است که آگاه باشید و به فرهنگ مصرف بیش از حد، نه بگویید، و به یاد داشته باشید که ما به عنوان مصرف‌کننده این قدرت را داریم که با چیزی فراتر از صرف هزینه‌هایمان، برای تغییر مثبت تلاش کنیم.

ما می‌خواهیم به شما کمک کنیم از هیاهو اجتناب کنید و مصرف‌گرایی آگاهانه را بپذیرید و برای انجام این کار، توصیه می‌کنیم قبل از خرید توقف کنید. لحظه‌ای از مصرف‌کننده ناخودآگاه به مصرف‌کننده آگاه تبدیل شوید.

قبل از اینکه به کیف پول خود برسید به آنچه در کمد لباس شما وجود دارد نگاه کنید. پس از انجام این تمرین کوتاه، ممکن است متوجه شوید که به هیچ چیز جدیدی نیاز ندارید اگر بعد از همه اینها، هنوز نیاز به خرید چیزهایی دارید، کنجاو باشید و به خودتان قدرت دهید تا انتخاب‌های بهتری داشته باشید.

اعلام فرایند جذب قبول شدگان آزمون استخدامی وزارت بهداشت

باید زمینه به کارگیری نیروهای مورد نیاز مراکز بهداشتی و درمانی برای ارائه خدمات مطلوب به مردم را فراهم کنیم تا آنها زودتر مشغول به کار شوند. به گفته وی، انجام مصاحبه‌های عمومی و تخصصی علاوه بر آزمون کتبی، امکان شناسایی و جذب افراد متخصص، متعهد، متدین و کارآمد برای خدمت به مردم را فراهم می‌آورد. مشاور معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، ضروری در انجام مصاحبه‌ها و حفظ کرامت شرکت‌کنندگان را ضروری دانست و افزود: «توجه به مصاحبه استخدامی علاوه بر مصاحبه شونده، مصاحبه‌کننده نیز در معرض آزمون الهی است.

مشاور اجرایی معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، فرایند استخدام در وزارتخانه را نیازمند هماهنگی و هم‌افزایی بیش بخشی دانست. به گزارش مهر، بهزاد تدین، در نشست تخصصی فرایند ارزیابی شایستگی نیروهای جدیدالاستخدام، فرایند استخدام بیش از ۲۵ هزار نیرو در وزارت بهداشت را نیازمند هماهنگی و هم‌افزایی بیش بخشی دانست و رعایت عدالت در انجام مصاحبه‌های استخدامی را امری ضروری تلقی کرد. وی با بیان اینکه تأکید وزیر بهداشت، تسریع در مراحل آزمون استخدامی وزارت بهداشت است، افزود:

آگهی مزایده عمومی



به استناد بند ۲ صورت‌جلسه شماره ۵۵ شورای اسلامی شهر، شهرداری شسهر آباد در نظر دارد نسبت به اجاره یک دستگاه کانکس پیش ساخته واقع در خیابان قائم (عج) از جنس آهن و چوب و دارای امتیازات آب ، برق و گاز به قیمت پایه اجاره هر ماه ۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای مدت ۲ سال اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از مطالعه کامل شرایط مزایده،پیشنهادت خود راتا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ بصورت کتبی به واحد مالی شهرداری شهراهد تحویل نمایند یا به نشانی:استان خراسان رضوی شهرستان بردسکن ششهر شهرآباد بلوار امام علی (ع) شهرداری شهراهد کد پستی ۹۶۸۷۱۲۳۰۱۰۹ ارسال نمایند. ضمناً این آگهی به شماره مزایده ۵۰۰۲۰۵۲۱۸۰۰۰۰۲ به بستر سامانه ستاد نیز قابل مشاهده است
شرایط شرکت در مزایده:
۱- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده
۲- متقاضی می بایست معادل ۵ درصد قیمت کارشناسی اجاره کانکس برای یکسال (۴,۲۰۰,۰۰۰ ریال) ، ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد در وجه پست بانک به حساب ۳۱۰۱۶۲۰۷۰۵۸۹۴۵۰۳۱۰۱۶۲۰۷۰۵ به نام شهرداری شهراآباد واریز نماید و فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهد.
۳- به پیشنهادت مهید، مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی وباکمتر از ۵٪ قیمت پایه،ارسال شده بعد از مهلت مقرر یاارسال از طریق دونهکار وپست الکترونیک، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴- کلیه هزینه های مربوط اعم از نقل و انتقال،انتشار آگهی واطلاعیه،کارشناسی زمین،امورمالیاتی، ثبت اسناد ، دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۵- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادت مختار است.
۶- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ ساعت ۱۱ در محل شهرداری شهرآباد می باشد.
۷- برنده مزایده بایستی حداکتر پنج روز پس از اعلام اسلامی برندگان،نسبت به انعقاد قرارداد و تحویل ضمانتنامه های مربوطه اقدام نماید.در غیراینصورت شهرداری نسبت به انعقاد قرارداد با نفر دوم اقدام کرده و سپرده وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

علی نجفی—شهردار شهرآباد

آگهی مناقسه و تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای



شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه و مجوز شورای اسلامی شهر اسلامشهر مصوب سال ۱۴۰۲ پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقسه و تجدید مناقسه عمومی واگذار نماید . بدینوسیله از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد، جهت دریافت اسناد مناقسه و تجدید مناقسه پس از چاپ دوم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقسه و تجدید مناقسه عمومی می باشد .

۱- مشخصات موضوع مورد مناقسه و تجدید مناقسه عمومی :

ردیف	موضوع مناقسه و تجدید مناقسه عمومی	ردیف بودجه / مدت اجراء	صلاحیت	مبلغ سربرده شرکت در مناقسه و تجدید مناقسه عمومی (ریال)	مبلغ اعتبار (ریال)
۱	طرح بکارگیری موسسات حفاظتی امنیتی و مراقبتی جهت نظارت پلیس پیشگیری نیروی انتظامی در سطح مناطق شن گانه -تجدید مناقسه عمومی	۱۲ ماه / ۱۷۰۲۰۷	اساتانه مرتبط با موضوع مناقسه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت ، ۳ سال سابقه کار در بازه زمانی سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۱ (شامل ارائه تصویر از حداقل ۳ قرارداد کار مشابه) ، ارائه مجوز فعالیت در امور خدماتی و مراقبتی جهت نظارت پلیس پیشگیری ناچا – مرکز انترنظم ، ارائه صلاحیت پیمانکاری و گواهی ایمنی و بهداشتHSE	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	-----
۴	پروژه احداث و راه اندازی مرکز تعویض پلاک خودروهای سبک و سنگین – فاز سوم – مناقسه عمومی	۶ ماه / ۶/۳/۴۳۱	رتبه ۵ راه و باند یا ۵ اینبه	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- ۲- به پیشنهادت مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- ۳- برندگان اول و دوم مناقسه و تجدید مناقسه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
- ۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقسه و تجدید مناقسه، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.
- ۵- سایر شرایط در اسناد مناقسه و تجدید مناقسه درج گردیده است .

۶- چاپ اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۴.....

۷- چاپ دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱.....

**محسن حمیدی
شهردار اسلامشهر**